(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
) [image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2019 № 1295

О внесении изменений в постановление
Главы Администрации муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области от 27.10.2008 № 861
 «О введении новых систем оплаты труда
работников муниципальных учреждений»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях системы оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2019 год, утвержденных решением Российской трехсторонней комиссии по урегулированию социально-трудовых отношений от 25.12.2018

[bookmark: Par1]  Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 27.10.2008 № 861 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений»  (ред. от 12.11.2008 № 949, от 30.01.2017       №  70) следующее изменение:
- абзац 1 пункта 4 Положения об установлении систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений изложить в следующей редакции:
«4. Системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных и  автономных учреждений, включающие в себя размеры окладов (должностных окладов) работников в соответствии с квалификационными группами, ставок, выплаты компенсационного и стимулирующего характера, устанавливаются Порядком оплаты труда работников, утверждаемым постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, с учетом примерных положений об оплате труда работников областных государственных бюджетных и автономных учреждений по видам экономической деятельности, утверждаемых постановлением Администрации Смоленской области.».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам Ю.В. Голякову.

Глава муниципального  образования
«город Десногорск» Смоленской области   		                          А.Н. Шубин
image1.png

П О С Т А Н О В Л Е

Н И Е

от

18.11.

2019

№

1295

О внесении изменений в постановление

Главы

Администрации муниципального

о

бразования

«город Десногорск»

Смоленской области

о

т

27.10.2008

№

861

«О

введении новых систем оплаты труда

работников муниципальных учреждений»

В соответствии с

Трудовым кодексом Российской Федерации, Едиными рекомендациями

по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях системы оплаты труда

работников государственных и муниципальных учреждений на 2019 год, утвержденных

решением

Российской

трехсторо

нней комиссии по урегулированию социально

-

трудовых

отношений от 25.12.2018

Администрация муниципального

образования «город Десногорск»

Смоленской области постановляет:

1.

Внести

в постановление

Главы

Администрации муниципального образования «город

Десногорск» Смоленской области от

27.10.2008

№

861

«

О введении новых систем оплаты

труда работников муниципальных учреждений»

(ред. от

12.11.2008 № 949, от

30.01.2017

№

70)

следующее изменение:

-

абза

ц

1

пункта 4

Положения об установлении систем оплаты труда работников

муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений изложить в следующей

редакции:

«

4.

Системы оплаты труда

работников муниципальных бюджетных и  автономных

учреждений

, включающие

в себя размеры окладов (должностных окладов) работников в

соответствии с квалификационными группами,

ставок, выплаты компенсационного

и

стимулирующего характера

,

у

станавливаются

Порядком оплаты труда работников,

утверждаемым

постановлением Администрации м

униципального образования «город

Десногорск» Смоленской области

,

с учетом примерных положений об оплате труда

работников областных государственных бюджетных и автономных учреждений по видам

экономической деятельности, утверждаемых постановлением Администра

ции Смоленской

области

.

».

2

. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы

муниципального образования

по экономическим вопросам Ю.В. Голякову.

Глава муниципального  образования

«город Десногорск» Смоленской области

А.Н. Шубин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

.